
Ergebnisse des Turniers 20408 von 03.07.2020 bis 05.07.2020

CDN­B* Seefeld

Stand per 08.07.2020 Richter: Dr. Ilja Vietor, Sabine Meusburger, Akinkunmi Akinbiyi, MR.Dr. 
Hans Erjawetz, Edith Albrecht, Gerhard Seisenbacher, Ing.
Klaus Steurer

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Fairytale Dream Corinna Rauch (2001) GER 8,24
2 (AY88) La Bella Rosa Sandra Steixner AUT 81630038 8,02
3 (5666) Dablino Rebecca Nick AUT 81060011 7,88
4 () Edward of Locksley Ferdinand Csaki GER 7,74
5 (1513) Donatus Lillifee Johanna Zur Nedden AUT 81530029 7,72
6 (5664) Southern Belle Rebecca Nick AUT 81060011 7,52
7 () Frangellica SLC Susanne Laura Casper GER 7,32
8 () Dajoya Victoria Michalke GER 7,18
9 (4T14) Lascana Viktoria Holzmann AUT 81550020 6,62

Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Piabella Nera Victoria Michalke GER 8,32
2 (AY88) La Bella Rosa Sandra Steixner AUT 81630038 8,26
3 () Volantis Claudia Gömmer GER 7,32
4 () Fairytale Dream Corinna Rauch (2001) GER 7,06
5 (0369) Copperfield E Carina Lipp AUT 81190140 6,88

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse LM Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Darley S Springtime Lisa Grupen GER 7,70
2 (1858) Baronessa 2 Stefanie Hanel AUT 80590171 7,00
3 (4149) Fürst Leonardo Susann Binder AUT 80150425 6,90
4 (5250) Füxle Michaela Peters AUT 80350130 6,50
5 (9D13) Hemmingways TemptationFranziska Lechner AUT 81520120 6,40
5 () Opus Magnum K Christina Stiglmair GER 6,40
7 () Benetton' s Bugatti Raphaela Adami GER 6,30
7 (0488) Quicento Olivia Pikkemaat (2004) AUT 81630005 6,30
9 (3B38) Cypria F Stephanie Eder (2000) AUT 80370485 6,20
10 (8N15) Lyliana Olivia Pikkemaat (2004) AUT 81630005 6,10
10 (2N34) Beethoven 15 Stefan Schmid AUT 80011450 6,10
12 (2U16) Cantano 27 Madlen Hagen AUT 90170197 6,00
12 (3068) Der Römer Pia­Luisa Aufinger (1999) AUT 80060615 6,00
12 () Saga/Sagenhaft Annette Pangerl GER 6,00
15 () BHG s James Bond Krystina Stelter GER 5,80
15 (3625) Brangelina 2 Nicola Pinsker (2002) AUT 80400229 5,80
15 (AI49) Obora's Antares Claudia Käfer AUT 81680017 5,80
15 (PFDF) Dalyn Beatrice Binder AUT 80150272 5,80
15 () Froschkönig 8 Cornelia Jöchle GER 5,80
20 (A060) Cara 13 Gundula Glowka AUT 81520067 5,50
Ausschluss (8L10) His Highlight Helena Berchtold AUT 81630009 0,00
Ausschluss (1L07) Capoeira 4 Michaela Peters AUT 80350130 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Springsteen 11 Emma Gömmer GER 0,00 70,196
2 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 69,216
3 () Bibi Blocksberg Therese Mercker GER 0,00 68,971
4 () Holly HW Franz Trischberger GER 0,00 68,774
5 () Dylena Christoph Winkels GER 0,00 67,451
6 () Las Vegas Stephanie Haag GER 0,00 66,422
7 () Pramwaldshof Dr. Faust Susanne Blessing GER 0,00 66,177
8 () Golden United Lucie Stahl GER 0,00 65,883
9 () Fürst Filou Katja Schneider GER 0,00 65,882
10 () Rubins Comtesse Monika Steinmayer GER 0,00 65,833
11 () Eminenza Corinna Rauch (2001) GER 0,00 65,539
12 (3K05) Salinemo Verena Haas (2001) AUT 80210159 0,00 65,147
13 (4B00) Da Vinci Code Uta Wackerle AUT 81530112 0,00 64,510
14 (A949) Scenic Andrea Sporer AUT 80800043 0,00 64,412
15 (2E10) Hidalgo 136 Daniela Hechenberger AUT 80370232 0,00 64,020
16 (2C17) Grace Kelly 2 Stephanie Wagner­Ganahl AUT 90070590 0,00 63,382
17 (ALFI) Amulett 6 Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 62,990
18 (PA86) Mr. Boogie's Solano Birgit Zangerle AUT 80990037 0,00 62,941
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
19 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 62,598
20 (2U67) San Denaro Elisa Wankmüller AUT 81530092 0,00 61,961
21 (1858) Baronessa 2 Stefanie Hanel AUT 80590171 0,00 61,863
22 (8F75) Hillary 7 Verena Strele AUT 80330054 0,00 61,520
23 (1Q01) Dakota 13 Rebecca Grumiller AUT 80670113 0,00 60,343
24 (0469) Wanda 448 Johanna Zur Nedden AUT 81530029 0,00 60,294
25 (A364) Richmond PS Daniela Schmerbeck AUT 80700097 0,00 60,196
26 (AT65) Ballerina GSH Magdalena Meyer (1998) AUT 80011537 0,00 59,265
26 (8P25) Soho Del Emparito Joanna Schorn AUT 80360075 0,00 59,265
Ausschluss () Un Cocco Nero Christoph Winkels GER 0,00
Ausschluss (8L10) His Highlight Helena Berchtold AUT 81630009 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 28

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Bijou 430 Franz Trischberger GER 0,00 73,009
2 () Harmony Victoria Michalke GER 0,00 68,611
3 () Aron 297 Chiara Rüesch (1998) GER 0,00 68,009
4 () Dwayn Ferdinand Csaki GER 0,00 67,361
5 () Eminenza Corinna Rauch (2001) GER 0,00 66,991
6 () Rhapsodie 215 Susanne Moosreiner GER 0,00 66,806
7 () Figaro von Nymphenburg Franz Trischberger GER 0,00 66,713
8 () Fisherman's Friend Christina Trost GER 0,00 66,250
8 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 66,250
10 () Flieder Antonia Borsutzky (1999) GER 0,00 65,973
11 (AK02) Darius K Katharina Kern AUT 81530109 0,00 65,926
12 () Lord Hamilton Jan Lüden GER 0,00 65,648
13 () Destino Jan Lüden GER 0,00 65,370
14 () Anitnori Viktoria Ritter­Lüden GER 0,00 65,324
15 () Connery Tamara Scheid GER 0,00 65,139
16 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 65,093
17 () Antande Katja Schneider GER 0,00 64,584
18 () Lord Markus Christoph Winkels GER 0,00 64,398
19 () Rubins Comtesse Monika Steinmayer GER 0,00 63,935
19 (2C16) Sir Tony Caroline Ganahl AUT 90070591 0,00 63,935
21 () Sansibar Ferdinand Csaki GER 0,00 63,889
22 (2R51) Doris Day 32 Franziska Lechner AUT 81520120 0,00 63,704
23 (FIXI) Fix wie Nix Sonja Gamsjäger AUT 81570029 0,00 63,657
24 () Don werther Antonia Borsutzky (1999) GER 0,00 63,518
25 () Alcatraz de Paulstra Antonia Preis (2005) GER 0,00 61,667
26 (ALFI) Amulett 6 Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 61,574
27 (3D97) Dolce Vita 10 Vivien Kersten AUT 90450114 0,00 61,065
28 (A949) Scenic Andrea Sporer AUT 80800043 0,00 57,361
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Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Petit Noir 12 Margareta Werle GER 7,80
2 (1463) Deja vu 14 Florian Klieber AUT 81570007 7,40
3 () Double Joy Helena Moosreiner GER 7,30
4 (H813) Sonnenkönig 2 Tamara Magdalena Zierl AUT 80180572 7,20
5 (1B46) Fidelio 303 Marlene Strasser (2005) AUT 81630025 7,10
6 (PD00) Dark Daisy Mirjam Gapp AUT 81060094 7,00
7 (A486) Graham MBH Marina Schwemberger (2008) AUT 81530066 6,80
8 (P384) Charles 60 Anna Lechner (2002) AUT 81520121 6,70
8 (4V18) Elbing S Tosca Dimai (2004) AUT 81530087 6,70
10 (4S98) Le Vito Stefanie Blasy AUT 80011645 6,50
10 (2G47) Be my Girl 7 Julia Bertignol AUT 81680016 6,50
12 (3S74) Dornata Sonja Payr AUT 80060661 6,30
12 (N172) Soraya 27 Franziska Stadler AUT 80950100 6,30
12 (H329) Aargonit 2 Franziska Stadler AUT 80950100 6,30
15 (8D36) Pearl 82 Sophie Nowak (2003) AUT 81230179 6,20
15 (4103) Dark Piero Lili Puchwald (2006) AUT 80760177 6,20
15 (4670) Sunny Side Up 11 Emma Dimai (2004) AUT 81530086 6,20
18 (4R90) Nicoline Noir Caroline Gstrein AUT 81600051 6,00
19 (9Y45) Casarina Johanna Rödlach­Freudenthal AUT 80130474 5,50
Ausschluss () Star Of Rubica Margareta Werle GER 0,00
Ausschluss (0862) Sanjay 3 Amely Böhm AUT 80700084 0,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5666) Dablino Rebecca Nick AUT 81060011 7,00
2 (5664) Southern Belle Rebecca Nick AUT 81060011 6,70
3 (PB24) Chiquita 4 Lena Schöffauer (2000) AUT 81630037 6,60
4 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90170197 6,50
5 (2P14) Fortune's Convair Desiree Steurer AUT 90470052 6,30
6 (AD33) Feiner Bube Andrea Sporer AUT 80800043 6,20
7 (2N99) Quality Time Julia Häfele (2000) AUT 81570057 6,00

CDN­B* Seefeld 05.07.2020 03.07.2020 20408 Seite 4



Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4670) Sunny Side Up 11 Emma Dimai (2004) AUT 81530086 7,00
2 (A486) Graham MBH Natalie Schwemberger (2007) AUT 81530060 6,90
3 (H813) Sonnenkönig 2 Tamara Magdalena Zierl AUT 80180572 6,70
4 (4103) Dark Piero Lili Puchwald (2006) AUT 80760177 6,60
4 (4S98) Le Vito Stefanie Blasy AUT 80011645 6,60
6 (4V18) Elbing S Tosca Dimai (2004) AUT 81530087 6,50
6 (P384) Charles 60 Anna Lechner (2002) AUT 81520121 6,50
6 (P382) Bruni 3 Stephanie Langreiter­Kern AUT 80020610 6,50
9 (1463) Deja vu 14 Florian Klieber AUT 81570007 6,40
10 () Petit Noir 12 Margareta Werle GER 6,20
11 (P581) Leila 46 Caroline Gstrein AUT 81600051 5,90
12 (2G47) Be my Girl 7 Julia Bertignol AUT 81680016 5,70
13 (3S74) Dornata Sonja Payr AUT 80060661 5,50
Disqualifiziert () Star Of Rubica Margareta Werle GER 0,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Opus Magnum K Christina Stiglmair GER 7,30
2 () Saga/Sagenhaft Annette Pangerl GER 7,00
3 (H773) Shakespeare in Love Lisa Gärtner AUT 81610025 6,50
4 () Volantis Claudia Gömmer GER 6,40
5 () Stephano Viktoria Ritter­Lüden GER 6,00
6 () Didjeridoo 2 Monika Steinmayer GER 5,90
Ausschluss () Froschkönig 8 Cornelia Jöchle GER 0,00
Ausschluss (2N99) Quality Time Julia Häfele AUT 81570057 0,00

Bewerb: 8, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4149) Fürst Leonardo Nadine Abenthung (2007) AUT 81570038 8,00
2 (PFZW) Dr. Pepper 3 Carla Hinterwaldner (2004) AUT 81060100 7,80
3 (1I54) Amigo 227 Louise Hartman NED 81600064 7,30
4 () Cherrymount Sweetheart Beate Leeinhos GER 7,10
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
5 (4Y13) Maximus 5 Angelina­Jessica Rumler GER 81570053 7,00
6 () Buffon HS Vivianne Mercker GER 6,90
6 () Amalia Belinda Lojewski GER 6,90
8 (4S30) Velvedere Sophie Pittl (2001) AUT 80100628 6,80
9 (5607) Santana 54 Corinna Eder AUT 80360224 6,70
10 (P581) Leila 46 Pia Gstrein (2008) AUT 81600050 6,50
Ausschluss (P031) CA Blinky Bill Sophia Krösbacher (2008) AUT 0,00
Ausschluss (4Y15) Damysos Angelina­Jessica Rumler (2008) GER 81570053 0,00

Bewerb: 9, Dressurpferdeprüfung Klasse A Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Edward of Locksley Ferdinand Csaki GER 8,24
2 () Dajoya Victoria Michalke GER 7,52
3 (5664) Southern Belle Rebecca Nick AUT 81060011 7,50
4 (AY88) La Bella Rosa Sandra Steixner AUT 81630038 7,48
5 (1513) Donatus Lillifee Johanna Zur Nedden AUT 81530029 7,44
6 (4T14) Lascana Viktoria Holzmann AUT 81550020 7,10
7 (5666) Dablino Rebecca Nick AUT 81060011 7,06
8 () Fairytale Dream Corinna Rauch (2001) GER 6,94
9 (0862) Sanjay 3 Amely Böhm AUT 80700084 6,80
10 () Frangellica SLC Susanne Laura Casper GER 6,78
11 () Mein Mikado Martina Hanssum GER 6,56

Bewerb: 10, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AY88) La Bella Rosa Sandra Steixner AUT 81630038 7,72
2 () Piabella Nera Victoria Michalke GER 7,70
3 (0369) Copperfield E Carina Lipp AUT 81190140 7,16
4 () Volantis Claudia Gömmer GER 6,92

Bewerb: 11, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Holly HW Michaela Fischer GER 0,00 63,000
2 (3B38) Cypria F Stephanie Eder (2000) AUT 80370485 0,00 62,958
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 () Benetton' s Bugatti Raphaela Adami GER 0,00 62,167
4 (2U16) Cantano 27 Madlen Hagen AUT 90170197 0,00 61,667
5 (8N15) Lyliana Olivia Pikkemaat (2004) AUT 81630005 0,00 60,792
6 (A060) Cara 13 Gundula Glowka AUT 81520067 0,00 60,375
7 (2N34) Beethoven 15 Stefan Schmid AUT 80011450 0,00 60,292
8 (3625) Brangelina 2 Nicola Pinsker (2002) AUT 80400229 0,00 59,958
9 (3068) Der Römer Pia­Luisa Aufinger (1999) AUT 80060615 0,00 59,625
10 () Froschkönig 8 Cornelia Jöchle GER 0,00 59,583
11 (AI49) Obora's Antares Claudia Käfer AUT 81680017 0,00 59,083

Bewerb: 11, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Springsteen 11 Emma Gömmer GER 0,00 70,833
2 () Rubins Comtesse Monika Steinmayer GER 0,00 68,125
3 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 67,292
4 () Golden United Lucie Stahl GER 0,00 66,875
4 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 66,875
6 () Dylena Christoph Winkels GER 0,00 66,542
7 () Liverpool Thomas Trischberger (1999) GER 0,00 66,083
8 (2480) Fascination 14 Cosima Frenzel GER 0,00 65,958
9 () Bibi Blocksberg Therese Mercker GER 0,00 65,583
10 () Jet Set 24 Carolin Lenttner (1999) GER 0,00 65,375
11 (8L10) His Highlight Helena Berchtold (2004) AUT 81630009 0,00 64,875
12 () Pramwaldshof Dr. Faust Susanne Blessing GER 0,00 64,458
13 () Un Cocco Nero Christoph Winkels GER 0,00 64,375
14 () Stone Island Ferdinand Csaki GER 0,00 63,875
15 () Dankeschön Beate Maruschtik GER 0,00 63,125
16 () Fürst Filou Katja Schneider GER 0,00 62,542
17 (4149) Fürst Leonardo Susann Binder AUT 80150425 0,00 62,458
18 () Darley S Springtime Lisa Grupen GER 0,00 62,375
19 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 61,458
20 (PFDF) Dalyn Beatrice Binder AUT 80150272 0,00 60,708
21 (8F75) Hillary 7 Verena Strele AUT 80330054 0,00 58,875
22 (A949) Scenic Andrea Sporer AUT 80800043 0,00 58,708
23 (5539) Cantando 7 Sonja Huber AUT 80060674 0,00 56,000
24 (A364) Richmond PS Daniela Schmerbeck AUT 80700097 0,00 54,917
Ausschluss (9D13) Hemmingways TemptationFranziska Lechner AUT 81520120 0,00
Ausschluss () FBW Final Result Marc Oliver Blessing GER 0,00
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Bewerb: 12, Dressurprüfung FEI Junioren Kür Klasse M Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Figaro von Nymphenburg Franz Trischberger GER 0,00 73,125
2 () Golden United Lucie Stahl GER 0,00 69,417
3 (AK02) Darius K Katharina Kern AUT 81530109 0,00 69,250
4 () Eminenza Corinna Rauch (2001) GER 0,00 69,250
5 (8L11) Rubellit Alfred Karner AUT 81630002 0,00 68,917
6 (ALFI) Amulett 6 Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 68,292
7 (AC19) Faustino noir Tosca­Maria Pfeil (2001) AUT 80011481 0,00 66,500
8 (2U67) San Denaro Elisa Wankmüller AUT 81530092 0,00 66,333
9 (2C17) Grace Kelly 2 Stephanie Wagner­Ganahl AUT 90070590 0,00 65,875
10 (1L85) Dynero Carina Fuschelberger (2000) AUT 80011463 0,00 65,792
11 (2E10) Hidalgo 136 Daniela Hechenberger AUT 80370232 0,00 65,167
12 (1Q01) Dakota 13 Rebecca Grumiller AUT 80670113 0,00 64,083
13 (8P25) Soho Del Emparito Joanna Schorn AUT 80360075 0,00 61,500
Ausschluss (AT52) Domspatz GSH Andrea Schwarzl AUT 80011403 0,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Bijou 430 Franz Trischberger GER 0,00 68,553
2 () Las Vegas Ferdinand Csaki GER 0,00 68,245
3 () Harmony Victoria Michalke GER 0,00 68,114
4 () Aron 297 Chiara Rüesch (1998) GER 0,00 67,105
5 () Destino Jan Lüden GER 0,00 66,842
6 () Sansibar Ferdinand Csaki GER 0,00 66,579
7 () Rubins Comtesse Monika Steinmayer GER 0,00 65,877
8 () Dwayn Ferdinand Csaki GER 0,00 65,789
9 (FIXI) Fix wie Nix Sonja Gamsjäger AUT 81570029 0,00 65,483
10 () Eminenza Corinna Rauch (2001) GER 0,00 65,263
11 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 65,044
12 () Lord Hamilton Jan Lüden GER 0,00 64,956
13 () Flieder Antonia Borsutzky (1999) GER 0,00 64,824
14 (0402) Egoiste Christian Lanterdinger AUT 74313262 0,00 64,474
14 () Connery Tamara Scheid GER 0,00 64,474
16 (ALFI) Amulett 6 Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 64,123
17 (2R51) Doris Day 32 Franziska Lechner AUT 81520120 0,00 63,859
18 () Rhapsodie 215 Susanne Moosreiner GER 0,00 63,816
19 (2C16) Sir Tony Caroline Ganahl AUT 90070591 0,00 63,684
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
20 () Don Dee Carola Steurer SUI 0,00 63,509
21 () Lord Markus Christoph Winkels GER 0,00 63,333
22 () Anitnori Viktoria Ritter­Lüden GER 0,00 63,202
23 () Carpe Diem Carola Steurer SUI 0,00 63,158
24 () Don werther Antonia Borsutzky (1999) GER 0,00 62,368
25 () Alcatraz de Paulstra Antonia Preis (2005) GER 0,00 61,009
26 (3D97) Dolce Vita 10 Vivien Kersten AUT 90450114 0,00 59,781
Ausschluss () Antande Katja Schneider GER 0,00

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4V18) Elbing S Tosca Dimai (2004) AUT 81530087 8,40
2 (4670) Sunny Side Up 11 Emma Dimai (2004) AUT 81530086 8,20
3 (1B46) Fidelio 303 Marlene Strasser (2005) AUT 81630025 7,30
4 (4103) Dark Piero Lili Puchwald (2006) AUT 80760177 6,80
4 () Double Joy Helena Moosreiner GER 6,80
6 (4S98) Le Vito Stefanie Blasy AUT 80011645 6,70
7 () Petit Noir 12 Margareta Werle GER 6,60
7 (N172) Soraya 27 Franziska Stadler AUT 80950100 6,60
9 (A486) Graham MBH Marina Schwemberger (2008) AUT 81530066 6,40
10 (2B38) Boyscout 2 Anja Schobesberger (2001) AUT 80020574 6,30
10 (AL19) Una Carisma Sigrid Daz AUT 80800067 6,30
12 (4H17) Oceanmambo Kathrin Jarosch AUT 81520117 6,20
13 () Star Of Rubica Margareta Werle GER 6,00
13 (0862) Sanjay 3 Amely Böhm AUT 80700084 6,00
15 (4R90) Nicoline Noir Caroline Gstrein AUT 81600051 5,90
16 (3S74) Dornata Sonja Payr AUT 80060661 5,80
17 (AE19) Fejo PK Patrizia Kaufmann (2001) AUT 81570052 5,70
18 (9Y45) Casarina Johanna Rödlach­Freudenthal AUT 80130474 4,00
Ausschluss (2G47) Be my Girl 7 Julia Bertignol AUT 81680016 0,00

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Saga/Sagenhaft Annette Pangerl GER 8,30
2 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90170197 8,00
3 (A205) Shiva 19 Katharina Neuner AUT 81570001 7,80
4 () Fairytale Dream Corinna Rauch (2001) GER 7,20
5 (4R06) Dom Perignon 6 Hannah Berchtold (2004) AUT 90400052 7,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 () Mein Mikado Martina Hanssum GER 6,80
7 (4L57) Charmeur 33 Stefanie Mangel GER 6,70
7 (2P14) Fortune's Convair Desiree Steurer AUT 90470052 6,70
9 (2N99) Quality Time Julia Häfele (2000) AUT 81570057 6,60
10 (AD33) Feiner Bube Andrea Sporer AUT 80800043 6,50
Ausschluss (1L07) Capoeira 4 Michaela Peters AUT 80350130 0,00

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P382) Bruni 3 Stephanie Langreiter­Kern AUT 80020610 7,10
2 (P384) Charles 60 Anna Lechner (2002) AUT 81520121 7,00
3 (PF07) FR Pleasure Marlene Reheis AUT 80310208 6,90
4 (HB86) Elestina Gabi Unteregger AUT 80060658 6,80
5 (H813) Sonnenkönig 2 Tamara Magdalena Zierl AUT 80180572 6,60
6 (P581) Leila 46 Caroline Gstrein AUT 81600051 6,50
7 (PD00) Dark Daisy Mirjam Gapp AUT 81060094 6,40
8 () Fr Magic Paula Wolf (2002) AUT 90150416 4,00

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4V18) Elbing S Tosca Dimai (2004) AUT 81530087 7,00
2 (4670) Sunny Side Up 11 Emma Dimai (2004) AUT 81530086 6,80
3 (4103) Dark Piero Lili Puchwald (2006) AUT 80760177 6,70
4 (A486) Graham MBH Natalie Schwemberger (2007) AUT 81530060 6,60
5 (2B38) Boyscout 2 Anja Schobesberger (2001) AUT 80020574 6,50
6 (2G47) Be my Girl 7 Julia Bertignol AUT 81680016 5,30
Ausschluss (3S74) Dornata Sonja Payr AUT 80060661 0,00
Ausschluss (1463) Deja vu 14 Florian Klieber AUT 81570007 0,00

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0488) Quicento Olivia Pikkemaat (2004) AUT 81630005 7,80
2 () Diamond`s Hit Beate Maruschtik GER 7,60
3 (4R06) Dom Perignon 6 Hannah Berchtold (2004) AUT 90400052 7,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 () Volantis Claudia Gömmer GER 6,70
5 () BHG s James Bond Krystina Stelter GER 6,60
5 (2N99) Quality Time Julia Häfele (2000) AUT 81570057 6,60
7 (4L57) Charmeur 33 Stefanie Mangel GER 6,50
8 (A205) Shiva 19 Katharina Neuner AUT 81570001 6,30
8 () Stephano Viktoria Ritter­Lüden GER 6,30
10 () Didjeridoo 2 Monika Steinmayer GER 6,10

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Jet Set 24 Carolin Lenttner (1999) GER 8,00
2 () Opus Magnum K Christina Stiglmair GER 7,80
3 (P384) Charles 60 Anna Lechner (2002) AUT 81520121 7,20
4 (H813) Sonnenkönig 2 Tamara Magdalena Zierl AUT 80180572 7,00
5 (P382) Bruni 3 Stephanie Langreiter­Kern AUT 80020610 6,80
6 (HB86) Elestina Gabi Unteregger AUT 80060658 6,60

Bewerb: 16, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S98) Le Vito Paula Blasy (2005) AUT 80011652 8,50
2 (4149) Fürst Leonardo Nadine Abenthung (2007) AUT 81570038 8,30
3 (PFZW) Dr. Pepper 3 Carla Hinterwaldner (2004) AUT 81060100 8,00
4 () Buffon HS Vivianne Mercker GER 7,40
5 (PG54) Livorno H Christina Schatzkmair AUT 7,20
6 (3S12) Lennox Star Dominique Oberhauser (2001) AUT 81220075 7,00
6 (1I54) Amigo 227 Louise Hartman NED 81600064 7,00
8 (4Y13) Maximus 5 Angelina­Jessica Rumler GER 81570053 6,80
9 () Cherrymount Sweetheart Beate Leeinhos GER 6,40
10 (4U77) Asparow Carina Steindl AUT 80740162 6,20
11 (P581) Leila 46 Pia Gstrein (2008) AUT 81600050 6,00
12 (AI30) Stuemer's Baby Eva Seiwald (2006) AUT 81230185 5,50
Ausschluss (P031) CA Blinky Bill Sophia Krösbacher (2006) AUT 0,00

Bewerb: 17, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 12

CDN­B* Seefeld 05.07.2020 03.07.2020 20408 Seite 11



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Opus Magnum K Christina Stiglmair GER 7,50
2 (8N15) Lyliana Olivia Pikkemaat (2004) AUT 81630005 7,30
3 () Volantis Claudia Gömmer GER 7,00
4 () Froschkönig 8 Cornelia Jöchle GER 6,60
5 (1463) Deja vu 14 Katharina Neuner AUT 81570001 6,50
6 () Benetton' s Bugatti Raphaela Adami GER 6,40
6 (0488) Quicento Olivia Pikkemaat (2004) AUT 81630005 6,40
6 (3068) Der Römer Pia­Luisa Aufinger (1999) AUT 80060615 6,40
9 (2U16) Cantano 27 Madlen Hagen AUT 90170197 6,30
10 (4R06) Dom Perignon 6 Hannah Berchtold (2004) AUT 90400052 6,00
11 (A205) Shiva 19 Katharina Neuner AUT 81570001 5,80
12 (3625) Brangelina 2 Nicola Pinsker (2002) AUT 80400229 5,60

Bewerb: 17, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Jet Set 24 Carolin Lenttner (1999) GER 7,20
2 (4149) Fürst Leonardo Susann Binder AUT 80150425 7,10
2 (9D13) Hemmingways TemptationFranziska Lechner AUT 81520120 7,10
4 () Saga/Sagenhaft Annette Pangerl GER 7,00
5 () Diamond`s Hit Beate Maruschtik GER 6,80
6 (1P39) Coco Chanel 18 Stefanie Mangel GER 6,70
7 (PFDF) Dalyn Beatrice Binder AUT 80150272 6,30
Ausschluss (5250) Füxle Michaela Peters AUT 80350130 0,00

Bewerb: 18, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Holly HW Franz Trischberger GER 0,00 67,456
2 () Springsteen 11 Emma Gömmer GER 0,00 67,412
3 () Liverpool Thomas Trischberger (1999) GER 0,00 67,193
4 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 67,105
5 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 67,061
6 () Golden United Lucie Stahl GER 0,00 67,017
7 () Dylena Christoph Winkels GER 0,00 66,842
8 (2U67) San Denaro Elisa Wankmüller AUT 81530092 0,00 66,798
8 () Rubins Comtesse Monika Steinmayer GER 0,00 66,798
10 () Bibi Blocksberg Therese Mercker GER 0,00 66,228
11 (ALFI) Amulett 6 Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 64,781
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
12 (4B00) Da Vinci Code Uta Wackerle AUT 81530112 0,00 64,298
13 () Un Cocco Nero Christoph Winkels GER 0,00 64,123
14 (A949) Scenic Andrea Sporer AUT 80800043 0,00 63,860
15 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 63,684
16 () Pramwaldshof Dr. Faust Susanne Blessing GER 0,00 63,333
17 (2E10) Hidalgo 136 Daniela Hechenberger AUT 80370232 0,00 63,114
17 (3D97) Dolce Vita 10 Vivien Kersten AUT 90450114 0,00 63,114
19 (2C17) Grace Kelly 2 Stephanie Wagner­Ganahl AUT 90070590 0,00 63,026
20 (AT65) Ballerina GSH Magdalena Meyer (1998) AUT 80011537 0,00 61,447
21 (1858) Baronessa 2 Stefanie Hanel AUT 80590171 0,00 61,360
22 (A364) Richmond PS Daniela Schmerbeck AUT 80700097 0,00 52,939
Ausschluss () Fürst Filou Katja Schneider GER 0,00
Ausschluss (8L10) His Highlight Helena Berchtold AUT 81630009 0,00

Bewerb: 19, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Bijou 430 Franz Trischberger GER 0,00 71,140
2 () Las Vegas Ferdinand Csaki GER 0,00 69,649
3 () Dwayn Ferdinand Csaki GER 0,00 67,105
4 () Aron 297 Chiara Rüesch (1998) GER 0,00 66,974
5 (0402) Egoiste Christian Lanterdinger AUT 74313262 0,00 66,228
6 () Flieder Antonia Borsutzky (1999) GER 0,00 65,965
7 () Eminenza Corinna Rauch (2001) GER 0,00 65,395
8 () Sansibar Ferdinand Csaki GER 0,00 65,307
9 () Rhapsodie 215 Susanne Moosreiner GER 0,00 65,088
10 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 64,605
11 (2R51) Doris Day 32 Franziska Lechner AUT 81520120 0,00 63,597
12 () Connery Tamara Scheid GER 0,00 63,465
13 () Alcatraz de Paulstra Antonia Preis (2005) GER 0,00 63,114
14 () Don werther Antonia Borsutzky (1999) GER 0,00 62,939
15 () Antande Katja Schneider GER 0,00 62,675
16 () Lord Markus Christoph Winkels GER 0,00 62,412
17 (ALFI) Amulett 6 Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 62,281

Bewerb: 20, Dressurpferdeprüfung Klasse M Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () FBW Final Result Marc Oliver Blessing GER 8,08
2 () Dickens Christina Trost GER 8,02
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 () Stone Island Ferdinand Csaki GER 7,46
4 () San Bernardo Chiara Rüesch (1998) GER 6,74
5 (0369) Copperfield E Carina Lipp AUT 81190140 6,54

Bewerb: 20, Dressurpferdeprüfung Klasse M Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Dankeschön Beate Maruschtik GER 7,38
2 () Darley S Springtime Lisa Grupen GER 7,14
3 () Diamond`s Hit Beate Maruschtik GER 6,64
4 (5283) Trivial Sonja Huber AUT 80060674 6,20

Bewerb: 21, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S98) Le Vito Paula Blasy (2005) AUT 80011652 7,70
2 (4U77) Asparow Carina Steindl AUT 80740162 7,20
3 (3302) Baru Nadine Abenthung (2007) AUT 81570038 6,80
4 () Buffon HS Vivianne Mercker GER 6,50
5 (PFZA) Flash Dance Isabella Strele (2009) AUT 80330207 5,60
6 (4Y13) Maximus 5 Angelina­Jessica Rumler GER 81570053 5,50
7 (5607) Santana 54 Corinna Eder AUT 80360224 5,00
Ausschluss (P031) CA Blinky Bill Sophia Krösbacher AUT 0,00

Bewerb: 22, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4V18) Elbing S Tosca Dimai (2004) AUT 81530087 8,00
2 (4670) Sunny Side Up 11 Emma Dimai (2004) AUT 81530086 7,80
3 (4S98) Le Vito Stefanie Blasy AUT 80011645 7,60
4 (1B46) Fidelio 303 Marlene Strasser (2005) AUT 81630025 7,20
5 (2B38) Boyscout 2 Anja Schobesberger (2001) AUT 80020574 7,00
6 (4103) Dark Piero Lili Puchwald (2006) AUT 80760177 6,90
6 (A486) Graham MBH Marina Schwemberger (2008) AUT 81530066 6,90
8 (0862) Sanjay 3 Amely Böhm AUT 80700084 6,80
8 (8D36) Pearl 82 Sophie Nowak (2003) AUT 81230179 6,80
8 () Double Joy Helena Moosreiner GER 6,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
11 (AE19) Fejo PK Patrizia Kaufmann (2001) AUT 81570052 6,60
12 (4H17) Oceanmambo Kathrin Jarosch AUT 81520117 6,50
13 (2G47) Be my Girl 7 Julia Bertignol AUT 81680016 6,30
14 () Star Of Rubica Margareta Werle GER 6,20
15 (4R90) Nicoline Noir Caroline Gstrein AUT 81600051 6,00
15 (N172) Soraya 27 Franziska Stadler AUT 80950100 6,00
17 (AL19) Una Carisma Sigrid Daz AUT 80800067 5,90
18 (4112) Sunchez 5 Amy Kloser (2003) AUT 90170249 5,80
19 (3S74) Dornata Sonja Payr AUT 80060661 5,60

Bewerb: 22, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Fairytale Dream Corinna Rauch (2001) GER 8,20
2 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90170197 7,40
3 (2P14) Fortune's Convair Desiree Steurer AUT 90470052 6,20
Ausschluss () Didjeridoo 2 Monika Steinmayer GER 0,00
Ausschluss (1L07) Capoeira 4 Michaela Peters AUT 80350130 0,00

Bewerb: 22, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H813) Sonnenkönig 2 Tamara Magdalena Zierl AUT 80180572 7,50
2 (P384) Charles 60 Anna Lechner (2002) AUT 81520121 7,30
3 () Petit Noir 12 Margareta Werle GER 7,20
4 (H329) Aargonit 2 Franziska Stadler AUT 80950100 6,30
4 (PF07) FR Pleasure Marlene Reheis AUT 80310208 6,30
6 (P382) Bruni 3 Stephanie Langreiter­Kern AUT 80020610 6,20
7 (P581) Leila 46 Caroline Gstrein AUT 81600051 6,10
8 () Fr Magic Paula Wolf (2002) AUT 90150416 6,00

Bewerb: 23, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P384) Charles 60 Anna Lechner (2002) AUT 81520121 8,00
2 (4670) Sunny Side Up 11 Emma Dimai (2004) AUT 81530086 7,20
3 (4V18) Elbing S Tosca Dimai (2004) AUT 81530087 6,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (4103) Dark Piero Lili Puchwald (2006) AUT 80760177 6,60
4 (H813) Sonnenkönig 2 Tamara Magdalena Zierl AUT 80180572 6,60
6 (2B38) Boyscout 2 Anja Schobesberger (2001) AUT 80020574 6,40
7 (A486) Graham MBH Natalie Schwemberger (2007) AUT 81530060 6,20
8 (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2003) AUT 90170246 5,70

Bewerb: 23, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () BHG s James Bond Krystina Stelter GER 6,90
2 (2N99) Quality Time Julia Häfele (2000) AUT 81570057 4,90
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